
  

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.7 – 3.7.2023  
 

Jarní část má po tomto víkendu za sebou letošní ročník Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané. Tabulku po neúplné jarní části opanoval Magic Klatovy, který v tomto kole ve šlágru kola 

dokázal těsně přehrát Buvolss Nýrsko. Ti tak se ziskem prozatímních 12 bodů zahřívají páté 

postupové místo, ale mají na svém kontu zápas k dobru. Druhé místo patří Černýmu Uhlí, to v tomto 

kole nehrálo, když si po dohodě obou týmů odložili utkání s Gerojem. Geroj navíc neposlal svého 

rozhodčího k odpískání utkání a tak mu byl dle pravidel soutěže odečten jeden bod. Těch má na kontě 

aktuálně 8 a k tomu dvě odložená utkání, takže postup do finálové skupiny má tým Geroje nadále ve 

své moci. Průběžné třetí místo drží SK Chlistov, Chlistov zajížděl do Klatov k utkání s Divadlem snů 

a vyhrál zde jednoznačně 2 : 9. Poslení místo po sedmém kole patří Vilyž teamu, který dosud 

nebodoval a nepodařilo se mu to ani v souboji s týmem Red Dogs Kal. Od nich totiž dostal desítku a 

tak je odsouzen k podzimním utkáním v tabulce o konečné 6.-10.místo. Red Dogs Kal je šestý a má 

stále šanci se probojovat do finálové skupiny, nad tímto týmem však visí Damoklův meč 

v podobě diskvalifikace týmu, neboť si nechal již dvakrát kontumovat utkání. Na programu je 

letní přestávka, další kolo proběhne v termínu 2.-3.9.2023.    

 

7.kolo 
 

 

Divadlo snů Klatovy  - SK Chlistov     2 : 9  ( 1 : 3 ) 

Branky : Baštář V.  (10.). Kalista (49.) – Pretzelmayer 3 (11.,31.,45.), Pavlík J. 2 (19.,35.), 

Vejskal 2 (3.,27.), Sukovatý (42.), Cihlář (31.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Skalický (Vilyž team Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pretzelmayer (SK Chlistov)  

 

Domácí kompletnímu týmu hostů odolávali pouze v prvním poločase, který prohráli se ctí 1 : 

3. Ve druhé půli si hosté v Klatovech otevřeli týden před místní poutí střelnici a svého soupeře 

nakonec deklasovali výsledkem 2 : 9. Hattrickem se blýskl hostující Jaroslav Pretzelmayer, 

který byl po zásluze vyhlášen i mužem utkání.   

 

Magic Klatovy – Buvolss Nýrsko     4 : 3  ( 1 : 0 ) 

Branky : Kortán Jan 3 (4.,4.,29.,45.), Kortán Jiří (35.) – Taušek 2 (27.,46.), Guman (48.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Skalický (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Kortán (Magic Klatovy)  

 

 



Ve šlágru kola proti sobě nastoupili dva aspiranti na celkové vítězství a na kvalitě utkání to 

bylo velice znát. Hrál se pohledný kombinační fotbal na obou stranách s množstvím šancí í 

krásných gólů. O jeden jediný byli nakonec šťastnější domácí, kteří toto utkání nakonec 

vyhráli 4 : 3. Velkou zásluhu na výhře domácích má Jan Kortán, autor hattricku a společně se 

svým otcem tvůrce hry domácích.   

 

 

Vilyž team Klatovy  - Red Dogs Kal   3 : 10  ( 1 : 4 )  
Branky : Janda 3 (8.,48.,50.) – Kováč 4 (5.,11.,15.,27.), Kotlan 2 (30.,35.), Švůgr 2 (32.,38.), 

Zhwakin (10.), Müller (28.) 

Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu AFK Geroj Klatovy 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí nastoupili do utkání bez hráčů na střídání , hosté měli do pole o jednoho hráče navíc. 

Na straně  hostů však byla jejich zkušenost. Na první branku hostujícího Kováče ještě domácí 

odpověděli brankou Jandy, to však bylo z jejich strany na velkou dobu všechno. Hosté dobře 

kombinovali a stříleli jednu branku za druhou. Domácí až v samém závěru mírnili konečné 

skóre 3 : 10 dvěma brankami Jandy, který si tak připsal hattrick. Za hosty se čtyřikrát v tomto 

utkání trefil Kováč. 

 

FC Řepy  -  SK Norton Milence     7 : 0  ( 6 : 0 ) 
Branky : Matějka 3 (4.,9.,17.), Vaverka 2 (7.,18.), Baštář (13.), Vacovský (48.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Karel Kotěšovec (Magic Klatovy)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (FC Řepy)  

 

Domácí o zisku všech tříí bodů rozhodli již v první půli, kterou vyhráli jednoznačně výsledem 

6 : 0. Hattrickem se v této části hry zaskvěl Jirka Matějka. Hosté si zejména ve druhé půli 

dokázali vytvořit několik brankových příležitostí, ty však s velkou nejistotou v koncovce 

trestuhodně zahazovali. Hosté tak nedokázali vstřelit ani jeden gól a jejich postup do finálové 

skupiny je už jen teoriií. 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - AFK Geroj Klatovy - odloženo 

 

Skupina  – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Magic Klatovy 7 5 0 2 34 :18 15 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy 6 4 1 1 21 : 8 13 

3. SK Chlistov  7 4 1 2 21 :11 13 

4. FC Řepy 7 4 0 3 47 : 21 12 

5. Buvolss Nýrsko 6 4 0 2 20 : 14 12 

6. Red Dogs Kal 7 4 0 3 24 : 22 12 

7.. AFK Geroj Klatovy 5 3 0 2 20 : 10 8 

8. SK Norton Milence 7 2 0 5 7 : 19 6 

9. Divadlo snů Klatovy 7 2 0 5  18 : 43 5 

10. Vilyž team Klatovy 7 0 0 7 12 : 58 0 

Týmu Divadlo snů byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu AFK Geroj  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 



Další  program :    

 

Nejpozději do 10.9.2023 je nutné odehrát odložená utkání, týká se to těchto 

zápasů : 

 

5.kolo 

AFK Geroj Klatovy – Buvolss Nýrsko 

 

7.kolo 

ANFK Černý uhlí Klatovy – AFK Geroj Klatovy 

 
8.kolo ---- 2.-3.9.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

036 Buvolss Nýrsko – Red Dogs Kal Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

037 SK Chlistov – Vilyž team Chlistov SO   10,00 Divadlo snů 

038 Norton Milence – Divadlo snů Milence NE   15,00 Buvolss N. 

039 AFK Geroj – FC Řepy Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Černý uhlí 

040 Magic – ANFK Černý uhlí Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 SK Chlistov 

 
9.kolo ----9.-10.9.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

041 Černý uhlí – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Red Dogs 

042 FC Řepy - Magic  Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Divadlo snů 

043 Divadlo snů – AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Magic 

044 Vilyž team  - Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 AFK Geroj 

045 Red Dogs Kal – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE     9,00  FC Řepy 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

                            

http://www.malyfotbal.cz/

